
UCHWAŁA NR LX.0007.486.2023 
RADY GMINY W SIENNICY

z dnia 27 lipca 2023 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 2020 r., 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 6, art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.l i art.42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art.l 1 
ust.2 i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), art.l 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2023 r., poz.901 z późn.zm.)- Rada Gminy w Siennicy, uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3 Ośrodek działa na podstawie przepisów prawa, a w szczególności:
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,
3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,
4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych,
5) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,
6) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
7) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,
8) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ,
9) uchwały Nr YII/50/95 z dnia 30 marca 1995 r. w sprawie utworzenia Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy,
10) uchwały Nr 11.0007.11.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 07 grudnia 2018 r. w 

sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Siennica.
11) niniejszego statutu i innych obowiązujących aktów prawnych.”

2) §4 ust.l otrzymuje brzmienie:

1. Siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej znajduje się w Siennicy przy 
ulicy Kołbielskiej 1. Terenem działania Ośrodka jest teren Gminy Siennica.”

3) §6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6 Ośrodek używa podłużnej pieczęci z napisem:

GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 

05-332 Siennica ul. Kołbielska 1 
tel.25-757-22-64”

4) w §7 ust.l, uchyla się pkt k i pkt 1.



5) w §7 ust.2, uchyla się pkt 16 i pkt 17.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr LIX.0007.481.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 22 czerwca 
2023 r. zmieniającą Uchwałę Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 
2020 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LX.0007.486.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 27 lipca 2023 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 
10 marca 2020 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Siennicy.

W związku ze zmianą siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy, konieczne 
jest zaktualizowanie zawartych w statucie informacji odnośnie adresu jednostki, a co się z tym 
wiąże - wzoru pieczęci. Ponadto, w porównaniu z dotychczas obowiązującą wersją statutu - z 
marca 2020 r.- zakres zadań przeznaczonych do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Siennicy uległ kilku zmianom, uzasadnione jest więc zaktualizowanie zapisów 
zawartych w statucie, również w tym zakresie. Jednocześnie uchyla się uchwałę Nr 
LIX.0007.481.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 22 czerwca 2023 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca 2020 r., w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy, z powodu nieprecyzyjnych 
zapisów uchwały.



Rada Gm iny w S ienn icy ul. M ińska 33 05-332 S ienn ica

głosowanie Uchwała zm ieniająca uchwałę Nr XVIII.0007.159.2020 Rady Gminy Siennica z dnia 10 marca
2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennicy

jednostka Rada Gminy w Siennicy

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 27 lipca 2023 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła

Podsumowanie

status ilość procent status ilość procent

ZA 14 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 14 93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 1 6.67 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Broda Robert ZA

2 Czajka Bartłomiej ZA

3 Dąbrowska Hanna ZA

4 Jurkowski Zenon ZA

5 Kobyliński Michał ZA

6 Kot Aleksander ZA

7 Łojszczyk Teresa ZA

3 Majszyk Stanisław ZA

9 Pałdyna Czesław ZA

10 Pielasa Andrzej ZA

11 Soczewka Monika ZA

12 Soćko Marek ZA

13 Wawryniuk Daniel ZA

14 Wróblewska Magdalena ZA

15 Zgódka Anna nieobecna

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


